

اقتصاد کیش

روزنامه استانی

روزنامه

سال بیست و سوم

چهارشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۸ رمضان ۱۴۴۲، ۲۱ آپریل ۲۰۲۱، شماره ۳۷۱۶ (۱۱۰۰ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

سایت: www.eghtesad-kish.ir



جناب آقای دکتر جعفر آهنگران ریاست محترم هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش

حضور جنابعالی را در مسند مدیریت عالی سازمان منطقه آزاد کیش گرامی داشته، از درگاه خداوند سبحان مسئلت می نمایم تا خاستگاه بلندتان را در مسیر استمرار حیات جزیره زیبای کیش به عنوان یک جامعه مدنی پویا محقق ساخته و در آینده ای نزدیک شاهد توسعه و پیشرفت هر چه بیشتر این خاکپاره مهم ایران عزیز باشیم.

جامعه بازاریان و بازرگانان کیش

تشکر و قدردانی

من لم یسکر المخلوق لم یسکر الخالق

سروران ارجمند و گرانمایه بسی تردید جلوه های زیبای دوستی و انسانیت را آنگاه که در حلقه ای از اندوه و الم گرفتار آمده ای و دستهایی برای گشایش آن از هم سبقت می گیرند ستودنی و غیرقابل وصف است. لذا ضمن ادای ادب و احترام به محضر کلیه مسئولین گرانقدر، دوستان و همکاران بزرگوار در تمامی صنوف و مؤسسات دولتی و غیر دولتی که در ماتم فقدان مرحوم برادرم با ارسال پیام های تسلیت، دیدارهای حضوری و اهدای گل تسلی بخش دردها و رنج هایم بوده اند تقدیر و تشکر نموده، سربلندی و توفیقات روز افزون همگان را از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

رحمان سادات نجفی



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

راهکارهای نوین مالی در اختیار بخش خصوصی کیش قرار می گیرد

جناب آقای دکتر آهنگران

انتخاب بجا و شایسته جنابعالی را بعنوان مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما نوبدبخش دستیابی هر چه بیشتر به قلعه های رفیع پیشرفت و توسعه در جزیره زیبای کیش خواهد بود. حرکت به سمت افق های روشن توأم با سعادت و تداوم توفیقات شما از درگاه ایزد نشان در مسیر منتهی به کسب رضایت الهی و خدمت صادقانه مسألت داریم.

اندیشکده جامع مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران

دیدگاه ...

نگاه فراگردی به توسعه کیش

جعفر آهنگران

۲ صفحه

سیستم های امنیتی و حفاظتی

فیلمبرداری در هر زمان، در هر مکان

چشمی که هرگز پلک نمی زند ...

ایمن سیستم مبتکران دارکوب کیش

مجموعه تجهیزات و پیشرفته ترین: Dahua Samsung Hikvision

- دوربین های مدار بسته آنالوگ و تحت شبکه
- سیستم های کنترل تردد و پلاک خوان
- سیستم های اعلام سرقت و اعلان حریق
- هوشمند سازی ساختمان

آدرس: درخت سبز، صنعت سوم، پلاک ۲۷ K۲۷

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۵۰۸ / ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

ایمیل: @Darkoobkish

انگیزه انتخاباتی در احیاء پرچام نداریم

ربیعی سخنگوی دولت در نشست خبری:

مردم، پیشگامی و در خط مقدم بودن برای فداکاری، در همه مراحل زندگی پربرکتشان بوده است. ربیعی گفت: دو پیوستن، یکی به مردم و دیگری از مردم در حافظه تاریخی ملت ما نقش بسته است. در دوران بی بدیل تاریخ انقلاب اسلامی ایران در نزاع بین ظلم و قیام غیرمسلمانه مردم در بهمن ماه ۱۳۵۷، ارتش در کنار و در آغوش مردم قرار گرفت و در فاصله اندکی بعد از پیروزی انقلاب، این بار مردم بودند که به نیروهای مسلح ما پیوستند و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تشکیل دادند. وی افزود: این دو نهاد و این دو نیروی مسلح مردمی دوشادوش هم تا به امروز حافظ منافع حیاتی و تمامیت ارضی ما بوده اند. این روز را از سوی دولت جمهوری اسلامی ایران به همه سربازان میهن و پاسداران وطن تبریک می گویم.

سخنگوی دولت به مسئله کرونا اشاره کرد و گفت: اما متأسفانه در روزهای اخیر یکبار دیگر شاهد اوج گرفتن موارد ابتلا و درگذشت شماری از عزیزان ما بودیم که درد و رنج های بسیاری را بر جامعه تحمیل کرد. بررسی ها نشان می دهد دو عامل در شکل گیری موج چهارم کرونا موثر بوده است، یک عامل ویروس جهش یافته جدید است. با قدرت سرایت بالا و با پیشروی مهلک در بدن بیمار که قبل از عید نوروز وارد ایران شده است. ربیعی اظهار کرد: ویروس های جهش یافته در هیچ مرزی محدود نمی ماند و بسرعت به سایر کشورها تسری پیدا می کند و ما هم از این قاعده مستثنی نبودیم و اینک ما یک بیک جهانی را شاهد هستیم از کشورهای همسایه تا کشورهای توسعه یافته با آمار مرگ بسیار بالا و اساساً در جهان یک جدید مرگ آوری بیشتری داشته است. وی ادامه داد: عامل دیگر، عدم رعایت پروتکل ها است. تجربه در ایران نشان می دهد زمانی که نرخ مرگ و میر پایین می آید مردم احساس آسودگی خاطر پیدا می کنند و در رعایت پروتکل های بهداشتی غفلت می کنند.

سخنگوی دولت گفت: امروز برخی از مسئولان وزارت بهداشت ما معتقدند که به رغم هشدارهای مکرر مسئولان بهداشت و درمان، رفتارها و خریدهای شب عید موجب تسری بیشتر ویروس جدید شده است. ربیعی تأکید کرد: مداومت و خستگی ناپذیری در مراعات پروتکل ها عامل تأثیرگذار اصلی است که به قطع زنجیره ویروس کمک می کند. وی افزود: افرادی که بواسطه کرونا و به دلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی از دست ما داریم یک عدد نیستند هر کدام از آنها یک سرمایه انسانی برای جامعه و خانواده خود بودند و خانواده های زیادی دچار مصیبت های بی سوگ شده اند.

سخنگوی دولت اظهار کرد: از مردم تقاضا می کنیم که پروتکل های بهداشتی را جدی بگیرند و همه به یاد داشته باشیم که تک تک ما در برابر زندگی هایی که بخاطر سهل انگاری در رعایت قوانین از دست می روند، مسئولیم. ما به یک حس مسئولیت پذیری اجتماعی دائمی اما آسان با سه عنصر اصلی فاصله گذاری اجتماعی،

سرور سیاسی - سخنگوی دولت گفت: دولت در راه احیاء پرچام هیچ انگیزه انتخاباتی جز رفع تحریم ها و مشاهده اثر مثبت آن بر زندگی مردم ندارد. علی ربیعی سخنگوی دولت صبح دیروز در نشست خبری با اصحاب رسانه که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد با اشاره به روز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و روز ارتش اظهار کرد: پنجشنبه پیش رو روز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است و یکشنبه گذشته هم روز ارتش جمهوری اسلامی ایران بود. ربیعی گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ۴۰ سال اخیر به عنوان دو بال حفظ تمامیت ارضی ایران عزیز کارنامه درخشانی از خود به جا گذاشته اند. وی افزود: قهرمانان ملی ما از هر دو نهاد فداکار، از شهید صیاد شیرازی تا شهید قاسم سلیمانی، امروز مورد احترام ملت قرار دادند، نهاد و آموزه ای از رشادت و از خودگذشتگی برای همه ایرانیان هستند. سخنگوی دولت تأکید کرد: ویژگی مهم این دو بزرگوار به عنوان دو سمبل ایثار همانند خیل عظیم شهدای ما، برخوردن از طبقات محروم جامعه، بودن در کنار مردم، دلسوزی برای

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تاسقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰ - ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ صدور انواع بیمه نامه

بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید به آسیا آنلاین ببندید

هر چهره ای بالبخند زیباتر می شود